
1 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  533 /16-04-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 
 

                                                                        

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 13o/16-04-2024 
Απόφαση  533   /2024 

 
ΘΕΜΑ 40ο: «Έγκριση επέκτασης /επιμήκυνσης  χρόνου απασχόλησης κατά 12 μήνες ενός (1) 
ατόμου ειδικότητας ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) με την 
ιδιότητα του ωφελούμενου στα πλαίσια του προγράμματος απασχόλησης του ΔΥΠΑ, που αφορά 
μακροχρόνια ανέργους ηλικίας 55 έως 67 ετών» 
 
Στη Θεσσαλονίκη  σήμερα, στις 16 Απριλίου 2024 ημέρα Τρίτη  και ώρα 10:00’ π.μ.,  η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «με τηλεδιάσκεψη » συνεδρίαση, που 
πραγματοποιήθηκε μεσω του e:Presence.gov.gr κατόπιν της αριθμ. πρωτ. Oικ. ΠΕ 
260813/834/11-4-2024 (Ο.Ε.) προσκλήσεως   της   Προέδρου  αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε.Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Κυριακίδου Τσιαλούκη  Σιμέλα, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
4. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
5. Λιακόπουλος Αθανάσιος , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
6. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
7. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
8. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε  
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη 
Γραμματέας της Π.Ε. και Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά  Αναπληρώτριες 
Γραμματείς 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν τα παρακάτω θέματα: 40ο θέμα Ημερήσιας Διάταξης 
«Έγκριση επέκτασης /επιμήκυνσης  χρόνου απασχόλησης κατά 12 μήνες ενός (1) ατόμου 
ειδικότητας ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) με την ιδιότητα του 
ωφελούμενου στα πλαίσια του προγράμματος απασχόλησης του ΔΥΠΑ, που αφορά μακροχρόνια 
ανέργους ηλικίας 55 έως 67 ετών», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 240874/397/4-4-2024 
εισήγηση του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κιλκίς, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη : 
 

1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 

αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 

 

 

ΑΔΑ: 97ΛΘ7ΛΛ-ΧΓΙ



2 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  533 /16-04-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 
 

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 

Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα,  

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την οποία 

επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 2023 

για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για την 

περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 

5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 

Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  

Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η οποία 

επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 

6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη , 

Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την υπ αριθ. 

Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 

Μακεδονίας», 

7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, 

περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 

8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 

ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 

9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί ορισμού 

Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ), 

10. Την υπ’ αριθμ. 59951/30-8-2017 Δημόσια Πρόσκληση 11/2017 «Πρόγραμμα επιχορήγησης 

επιχειρήσεων, φορέων και οργανισμών του Δημοσίου Τομέα, όπως αυτός ορίζεται από το 

άρθρο 51 του Ν.1892/1990 και επιχειρήσεων της Τοπικής Αυτοδιοίκησης πρώτου και 

δευτέρου βαθμού (δήμων και Περιφερειών) του Ν.3852/2010, που ασκούν τακτικά 

οικονομική δραστηριότητα για την απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 

ετών. 

11. Την υπ’ αριθμ. 42119/15-7-2020 πρώτη τροποποίηση της Δημόσιας Πρόσκλησης 11/2017. 

12. Την αριθμ. 24/20-02-2023 απόφαση της Περιφερειακού Συμβουλίου της Π.Κ.Μ. με θέμα 

«Έγκριση πρόσληψης έξι (6) ατόμων διαφόρων κατηγοριών/ειδικοτήτων με την ιδιότητα του 

ωφελούμενου, στα πλαίσια του προγράμματος απασχόλησης του ΟΑΕΔ, που αφορά 

μακροχρόνια ανέργους ηλικίας 55-67 ετών (Δημόσια Πρόσκληση 11/2017, όπως αυτή 

τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα), διάρκειας δώδεκα (12) μηνών με δυνατότητα 

επέκτασης για άλλους δώδεκα (12) μήνες». 

13. Την με αριθμ. πρωτ. οικ.29273(258)/12-1-2024 απόφαση  ανάληψης   υποχρέωσης του 

Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης ΠΕ Κιλκίς  (ΑΔΑ: 

9ΠΩ57ΛΛ-ΖΘΤ). 

14. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 234657(1418)/2-4-2024 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του 

Τμήματος Προϋπολογισμού Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης ΠΕ Κιλκίς. 

15.  Την  με αριθ. πρωτ. οικ. 240874/397/4-4-2024 εισήγηση του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη 
Π.Ε. Κιλκίς,  η οποία έχει ως εξής: 

 
 

ΑΔΑ: 97ΛΘ7ΛΛ-ΧΓΙ



3 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  533 /16-04-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 
 

     ΘΕΜΑ:  «Έγκριση επέκτασης /επιμήκυνσης  χρόνου απασχόλησης κατά 12 μήνες ενός (1) ατόμου 

ειδικότητας ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) με την ιδιότητα 

του ωφελούμενου στα πλαίσια του προγράμματος απασχόλησης του ΔΥΠΑ, που αφορά 

μακροχρόνια ανέργους ηλικίας 55 έως 67 ετών» 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως διαμορφώθηκε  μετά την έκδοση του Ν.5056/2023(Α΄163)και ιδίως των άρθρων 175 

όπως τροποποιήθηκε,175 Α όπως προστέθηκε και 176. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (ΦΕΚ 226/Α΄/27-12-2010)  «Οργανισμός της  Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας»,  

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθμ. 81320 και 77909/01-12-2016 (ΦΕΚ4302/Β΄/30-12-2016) αποφάσεις του 

Γ.Γ της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης,     με τις οποίες εγκρίθηκε η τροποποίηση του Οργανισμού 

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

3. Την αριθμ. ΓΠΚΜ/οικ.71/8-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα «Ορισμός 

Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους Θεματικούς 

Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ). 

4. Την αριθμ. οικ.17255(397)/9-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη  Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων της Π. Κ. Μ., καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων 

πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» (ΦΕΚ/148Β΄/11-1-2024). 

5. Τα άρθρα 19, 20,21 του Ν. 5056/2023 περί Περιφερειακής Επιτροπής.  

6. Την αριθμ. ΓΠΚΜ/οικ.93/10-1-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Ορισμός Προέδρου 

Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας»(ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ). 

7. Την αριθμ. 2/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της  Π.Κ.Μ. με θέμα «Εκλογή τακτικών και 

αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας»(ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-

ΙΓ3). 

8. Την υπ’ αριθμ. 59951/30-8-2017 Δημόσια Πρόσκληση 11/2017 «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων, φορέων 

και οργανισμών του Δημοσίου Τομέα, όπως αυτός ορίζεται από το άρθρο 51 του Ν.1892/1990 και επιχειρήσεων της 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης πρώτου και δευτέρου βαθμού (δήμων και Περιφερειών) του Ν.3852/2010, που ασκούν τακτικά 

οικονομική δραστηριότητα για την απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών. 

9. Την υπ’ αριθμ. 42119/15-7-2020 πρώτη τροποποίηση της Δημόσιας Πρόσκλησης 11/2017. 

10. Το γεγονός ότι η Περιφερειακή Ενότητα Κιλκίς θα επιχορηγηθεί με το 75% του μηνιαίου μισθολογικού και μη 

μισθολογικού κόστους του ωφελούμενου με ανώτατο όριο τα 750,00 ευρώ μηνιαίως ανά άτομο (κεφάλαιο 6 της 

42119/15-7-2020 πρώτης τροποποίησης της Δημόσια Πρόσκλησης 11/2017). 

11. Την  αριθμ. 7/13-2-2023 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής της Π.Κ.Μ με θέμα «Πρόσληψη έξι (6) ατόμων 

διαφόρων κατηγοριών/ειδικοτήτων με την ιδιότητα του ωφελούμενου, στα πλαίσια του προγράμματος απασχόλησης 

του ΟΑΕΔ, που αφορά μακροχρόνια ανέργους ηλικίας 55-67 ετών (Δημόσια Πρόσκληση 11/2017, όπως αυτή 

τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα), διάρκειας δώδεκα (12) μηνών με δυνατότητα επέκτασης για άλλους δώδεκα 

(12) μήνες». 

12. Την αριθμ. 24/20-02-2023 απόφαση της Περιφερειακού Συμβουλίου της Π.Κ.Μ. με θέμα «Έγκριση πρόσληψης έξι (6) 

ατόμων διαφόρων κατηγοριών/ειδικοτήτων με την ιδιότητα του ωφελούμενου, στα πλαίσια του προγράμματος 

απασχόλησης του ΟΑΕΔ, που αφορά μακροχρόνια ανέργους ηλικίας 55-67 ετών (Δημόσια Πρόσκληση 11/2017, 

όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα), διάρκειας δώδεκα (12) μηνών με δυνατότητα επέκτασης για 

άλλους δώδεκα (12) μήνες». 

13. Την με αριθμ. πρωτ. οικ.29273(258)/12-1-2024 απόφαση  ανάληψης   υποχρέωσης του Τμήματος Προϋπολογισμού, 

Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης ΠΕ Κιλκίς  (ΑΔΑ: 9ΠΩ57ΛΛ-ΖΘΤ). 

14. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 234657(1418)/2-4-2024 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Τμήματος Προϋπολογισμού 

Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης ΠΕ Κιλκίς. 

15. Την ανάγκη στελέχωσης των Υπηρεσιών της Π.Ε. Κιλκίς. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούμαστε: 

Την παράταση του προγράμματος απασχόλησης ενός (1) ατόμου με την ιδιότητα του ωφελούμενου, στα πλαίσια του 

Προγράμματος Απασχόλησης του ΔΥΠΑ, που αφορά μακροχρόνια ανέργους ηλικίας 55 έως 67 ετών (Δημόσια Πρόσκληση 

11/2017, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει έως σήμερα), για χρονικό διάστημα διάρκειας δώδεκα (12) μηνών και 

συγκεκριμένα από 06/06/2024 έως 05/06/2025, για τον κάτωθι ωφελούμενο: 

 

 

ΑΔΑ: 97ΛΘ7ΛΛ-ΧΓΙ



4 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  533 /16-04-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΘΕΣΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΛΗΞΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1. ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

(ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 

 

05/06/2024 

 ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 1  

Παρακαλούμε  για την ανωτέρω έγκριση και τις περαιτέρω ενέργειές σας για την εξέλιξη της διαδικασίας.  

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

                                                                     ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΕΡΓΙΔΗΣ    
 
 

Την διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία  που ακολούθησε, κατά την οποία όλα τα μέλη της 
Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο  και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή  Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
Εγκρίνει την παράταση του προγράμματος απασχόλησης ενός (1) ατόμου με την ιδιότητα του 

ωφελούμενου, στα πλαίσια του Προγράμματος Απασχόλησης του ΔΥΠΑ, που αφορά μακροχρόνια 

ανέργους ηλικίας 55 έως 67 ετών (Δημόσια Πρόσκληση 11/2017, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

έως σήμερα), για χρονικό διάστημα διάρκειας δώδεκα (12) μηνών και συγκεκριμένα από 06/06/2024 

έως 05/06/2025, για τον κάτωθι ωφελούμενο: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΘΕΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΛΗΞΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1. ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

(ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩ

Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 

 

05/06/2024 

 ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 1  

 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  533/2024 
 
    
  Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας                    
                    Τα Μέλη 
                                                   
                                                                                                                                 
          Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά     

                                                                                 

               Η  Γραμματέας 

 

                                                                              Αικατερίνη Καμπανού 

ΑΔΑ: 97ΛΘ7ΛΛ-ΧΓΙ


		2024-04-17T14:07:06+0300
	Athens




